Obec Stínava

Závěrečný účet za rok 2016

	Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu


	Neinvestiční transfery

	Uz
	Poskytovatel
	Název
	Poskytnuto k 31.12.
	Použito k 31.12.
	Vratka v průběhu roku
	Vratka při fin. vypořádání

	13013
	MPSV ČR
	Operační program Zaměstnanost
	348778.00
	348778.00
	0.00
	0.00

	98193
	VPS ČR
	Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
	25000.00
	10903.00
	0.00
	14097.00

	 
	C e l k e m
	373778.00
	359681.00
	0.00
	14097.00


	 
	C E L K E M
	373778.00
	359681.00
	0.00
	14097.00

	Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

	Neinvestiční transfery

	Pol
	UZ
	Popis
	Poskytnuto k 31.12.
	Použito k 31.12.
	Vratka v průběhu roku
	Vratka při fin. vypořádání

	4112
	00000
	Příspěvek na výkon státní správy
	55000.00
	55000.00
	0.00
	0.00

	 
	C e l k e m
	55000.00
	55000.00
	0.00
	0.00
	

	 
	C E L K E M
	55000.00
	55000.00
	0.00
	0.00
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